УТВЕРЖДАЮ
Председатель наблюдательного совета МДОУ д/с №7 «Колосок» г. Петровска
[bookmark: _GoBack]		Е.В.Реброва Протокол № 1 от 05.09.2024 г.

План работы Наблюдательного Совета МДОУ д/с № 7 «Колосок»
на 2024-2025 учебный год
	№п/п
	Повестка дня
	Ответственный
	Срок проведения

	1.
	1. Утверждение плана работы
Наблюдательного совета на 2024– 2025 учебный год.
2. Утверждение перечня и согласование тарифов на предоставление платных образовательных услуг.
4. Рассмотрение проекта Плана финансово-хозяйственной деятельности
на 2025 год.
	заведующая
	Сентябрь

	2.
	1. Рассмотрение Плана финансово- хозяйственной деятельности на 2025 год.
2. Отчет о деятельности Учреждения и об
использовании ее имущества.
	заведующая бухгалтер
	декабрь

	3.
	1. Выполнение муниципального задания за 2024 год.
2. Итоги выполнения Плана финансово- хозяйственной деятельности за 2024 год
3. Итоги проведения инвентаризации и
анализ состояния учебной и материальной базы.
	Заведующая бухгалтер
	январь

	3.
	1. Утверждение плана подготовки МДОУ к новому 2025-2026 учебному году.
2. Планирование ремонтных работ.
	заведующая бухгалтер, завхоз
	Май

	4.
	1. Об итогах исполнения бюджета МДОУ за 2 полугодие 2024 г., предложения о внесении дополнительных расходов в бюджет на 2025 г.
2. О расходовании внебюджетных и бюджетных средств за 1 полугодие 2025 г.
3. Анализ работы Наблюдательного совета за 2024-2025 учебный год.
	заведующая главный бухгалтер, председатель
Наблюдательного совета
	Август